„Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 432 Czerwona 
Wieś- Krzywiń - Jerka - polegającej na budowie ścieżki rowerowej pomiędzy Krzywiniem 
a Jerką”. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze 
środków budżetu na 2026 rok do wysokości 2 020 000,00 zł (słownie: dwa miliony dwadzieścia 
tysięcy złotych 00/100). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy, o której mowa w § 1 zostaną określone 
w umowie zawartej pomiędzy Gminą Krzywiń, a Województwem Wielkopolskim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.